
Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 HH BSG Stadtw.Norderst. 854,5 Ringen

63 Bondzio, Inge Charlotte 288,9
428 Mehrabimoghadam, Reza 298,7
740 Wendorf, Daniel 266,9



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 428 Mehrabimoghadam, Reza HH BSG Stadtw.Norderst. 99,4 99,4 99,9 298,7

2 820 Schappach, Frank HH Wandsbeker SGi 93,6 99,8 99,5 292,9

3 277 Indorf, Jens NuE SV Heidenau 99,5 95,0 96,4 290,9

4 337 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 96,1 96,7 97,4 290,2

5 430 Menk, Karsten NuE Jesteburger SV 90,1 94,1 97,2 281,4

6 197 Gorr, Siegmund NuE SV Buchholz 01 94,7 86,0 90,3 271,0

7 740 Wendorf, Daniel HH BSG Stadtw.Norderst. 90,5 86,4 90,0 266,9



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 368 Küchenbecker, Peter NuE SV Klecken 101,4 102,5 102,2 306,1



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 63 Bondzio, Inge Charlotte HH BSG Stadtw.Norderst. 94,3 97,8 96,8 288,9



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 NuE SV Moisburg 886,5 Ringen

836 Barth, Angelika 292,3
844 Nehter, Angelika 296,1
837 Peters, Helmut 298,1

2 SKS SV Hamwarde 859,0 Ringen

61 Boldt, Michael 287,2
297 Jünemann, Karl-Heinz 280,4
843 Markovic, Damir 291,4

3 SKS SV Hamwarde II 835,6 Ringen

324 Kniggendorf, Gunnar W. 272,9
364 Krooss, Harald 287,4
365 Krooss, Heike 275,3

4 NuE SV Klecken 821,7 Ringen

19 Bagdahn, Rolf 275,9
296 Jovers-Müller, Britta 287,8
466 Müller, Michael 258,0



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 843 Markovic, Damir SKS SV Hamwarde 100,4 96,5 94,5 291,4

2 364 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde II 95,1 96,8 95,5 287,4

3 61 Boldt, Michael SKS SV Hamwarde 93,9 95,1 98,2 287,2

4 466 Müller, Michael NuE SV Klecken 88,2 83,2 86,6 258,0



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 844 Nehter, Angelika NuE SV Moisburg 100,0 97,8 98,3 296,1

2 836 Barth, Angelika NuE SV Moisburg 98,0 98,0 96,3 292,3

3 296 Jovers-Müller, Britta NuE SV Klecken 98,3 94,5 95,0 287,8

4 365 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde II 90,2 90,5 94,6 275,3

na 845 Grabowski, Monika NuE SV Klecken 0,0



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 837 Peters, Helmut NuE SV Moisburg 98,6 99,9 99,6 298,1

2 297 Jünemann, Karl-Heinz SKS SV Hamwarde 96,3 91,1 93,0 280,4

3 19 Bagdahn, Rolf NuE SV Klecken 93,8 90,0 92,1 275,9

na 65 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft Luftpistole Auflage 2024
am 22.04.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 23.04.2024 09:33 Uhr Gesamt

1 324 Kniggendorf, Gunnar W. SKS SV Hamwarde II 89,6 94,1 89,2 272,9


